
Período %913 
' a 

” 

Ót¿//uz//(4y/aá(/áí/ de <Ía .Qp Zala 

LA PLATA, 

1 y 919 
VISTO: S 

El Expediente nro. 4061-897696/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

“""'_"'“ z .“ 

(í….-/ '¿e-"f"""-lh;d 

/ ¡/S€ . y 

í_…Df_.___0 AR PABLO BRUERA 

Intendente 

Municipalidad de La Plata 



ANEXO | 

NOMBRE Y APELLIDO E IMPORTE 
VANRRELL MIGUEL JOSE 9.187r.576 
RUSSO ANDREA LORENA 24.363.307 
DUARTE LIDIA BEATRIZ 13.043.421 
ORMAR VALERIA SOLEDAD 32.481.429 

DURAN JUAN CARLOS 21.182.984 

GAGGERO YAMILA SUSANA 30.231.042 
MANCILLA ZUÑIGA KARINA 94.208.207 

LOTOLA ROSA ADRIANA 12.0606.228 

AMERIO LUIS GUSTAVO 22.132.439 

CARIQUISPE NELLY SALOME 95.570.481 

DI STEFANO FABIANA CECILIA 22.174.061 

ORTIZ DE ORUE GONZALES RUTH 18.899.548 

MONTENEGRO DANTE ALBERTO 16.524.668 
DIEZ MONICA ESTELA 16.727.786 

SAAVEDRA REYNA NARCISO 93.601.288 

ALARCON ROQUE HORACIO 10.813.649 
GALO IVANA ALEJANDRA 26.708.954 

GALEANO MARIA NATALIA 33.329.017 

MENDOZA BRIZUELA ELISA 94.151.591 

MARTINEZ CHUMACERO CLEOFE 94.701.607 

MALDONADO JUAN MARCELO 26.350.790 

CASAFU ANTONIA ISOLINA 24.854.951 

CALDERERO HECTOR EDUARDO 18.598.212 

GUFFATI MONICA BEATRIZ 23.330.937 

CORDOBA MARIO HORACIO 28.274.487 

RAMIREZ CINTIA SOLEDAD 31.797.658 

MIRANDA GONZALEZ PATRICIA SUS 12.238.652 

BENITEZ PEDRO 13.904.156 

DIAZ LORENA VEROÓNICA 29.993.521 

FERNANDO JORGE 10.915.523 

ROJAS DANIELA INES 25.33/.816 
DI GASBARRO DANIELA 32.844.495 

REPETTO GIORGINA 23.017.265 

BAEZ GAUTO EDULFO RAMÓON 19.012.802 

MAZZOLENI MIRIAN CATALINA 30.273.086 

SALVATIERRA TERESA MARGARITA 3.996.382 

MAIURANO NANCY 31.383.8/6 

FRIAS DIEGO RODOLFO 26.578.687 

AYBAR PABLO JAVIER 16.899.192 

SERVIAN ESPIÑOLA NIDIA 94.571.208 

BRANNE DANIEL OSCAR 14.250.289 

ROSALES CINTIA PAOLA 29.993.272 

TORRICO VICENTA 92.573.040 

BENITEZ AYALA LIZA ANÑA 94.154.200 

VERA TOLEDO GLORIA MARIA 94.845.654 

FERNANDEZ TORRICO ALEJANDRA 94.145.677 

ANDRADE MIRTA NOEMI 5.749.050 
FRANCO SILES GERARDA 92.121.646 

GUALINCHER SUSANA MARTA 0.780.214 
ESCUDERO IRMA VALERIA 31.301.978 


